
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

MARTELLOTTA 
 

Via Scoglio del Tonno 4 – Tel./Fax 0997761045 – 74121 TARANTO  
C.F. 90123360738 -  Codice Univoco: UFH5J2 

e-mail: taic81900d@istruzione.it – Sito Web: www.martellotta.edu.it 

 

 

 

 

All’Albo On line 

Al sito WEB 

 

E, p.c. 

Ai nominati componenti 

Al Collegio dei Docenti 

Al Consiglio di Istituto 

 

 

 
DECRETO DI COSTITUZIONE DEL COMITATO DI VALUTAZIONE -TRIENNIO 2021/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 1, commi 126, 127, 128, 129 e 130 della Legge 107/2015; 

VISTA l’art. 11 del Testo Unico di cui al Decreto Legislativo 16 Aprile 1994, n. 297, come novellato dall’art. 

1 c. 129 della legge 107/2015; 

VISTA la delibera di individuazione del Collegio dei Docenti del 9.9.2021; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 26.11.2021; 

 

DECRETA 

 

La costituzione del Comitato di Valutazione di cui all’oggetto,  individua i criteri per la valorizzazione dei 

docenti secondo quanto determinato dalla normativa vigente e dagli OO.CC.. 

 

Il Comitato è così costituito: 
 

Presidente D.S. Prof. Giovanni Tartaglia 

 

Componente Docente Designata dal Collegio dei Docenti: 

 

Prof.ssa Raffaella Cosma 

Prof.ssa Anna Di Lauro 

 

Componente Docente Designata dal Consiglio di Istituto: 

 

Ins. Paola Marinelli 

 

Componente Genitori Designata dal Consiglio di Istituto 

 

Sig. Angelo De Bartolomeo 

 

mailto:taic81900d@istruzione.it
http://www.martellotta.edu.it/




 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

MARTELLOTTA 
 

Via Scoglio del Tonno 4 – Tel./Fax 0997761045 – 74121 TARANTO  
C.F. 90123360738 -  Codice Univoco: UFH5J2 

e-mail: taic81900d@istruzione.it – Sito Web: www.martellotta.edu.it 

 

 

Con riserva di nominare il componente esterno individuato USR PUGLIA. 

 

Il Comitato esprime altresì il proprio parere sul superamento del periodo di formazione e di prova per il 

personale docente ed educativo. A tal fine il Comitato è composto dal Dirigente Scolastico, che lo presiede, 

dai docenti nominati nel CDV ed è integrato dal docente a cui sono affidate le funzioni di tutor. 

 

Il Comitato valuta il servizio di cui all’art. 448 del D.lgs. 297/94,su richiesta dell’interessato, previa relazione 

del Dirigente scolastico; nel caso di valutazione del servizio di un docente componente del comitato dei lavori 

non partecipa l’interessato e il Consiglio di Istituto provvede all’individuazione di un sostituto. 

 

Il Comitato esercita, altresì, le competenze per la riabilitazione del personale docente, di cui all’art. 501 del 

D.lgs 297/94. 

 

Il presente decreto ha decorrenza immediata e perdura, entro il triennio 2021/2024, fino al permanere dei 

requisiti previsti dalla vigente normativa. 

 

Ai sensi dell’art. 1, comma 130 della Legge 107/2015 “Ai Componenti del Comitato non spetta alcun 

compenso, indennità, gettone di presenza, rimborso spese o emolumento comunque denominato”. 

 

Taranto, 23 marzo 2022. 

 

 

 

           
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   PROF. GIOVANNI TARTAGLIA 

Documento firmato digitalmente ai sensi  

del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate  

 

mailto:taic81900d@istruzione.it
http://www.martellotta.edu.it/

		2022-03-23T10:22:05+0100
	Giovanni Tartaglia




